

Sunday menu

LIVE JAZZ SUNDAYS

Roasts

Roast Beef Striploin 24

contains mustard - GF/DF

Best wine pairing - Rioja Crianza 11.5

Roast Chicken With Sage & Onion Stuffing 23

contains gluten, egg, pork - DF

Best wine pairing - Limoux Chardonnay 12.5

Mushroom & Stout Pie 22

contains gluten, soya, sulphites - DF/VG

Best pairing - Harvey's Best Bitter 6.5

All served with Roast Potatoes, Yorkshire Pudding,
Seasonal Purée, Honey Roasted Carrots, Steamed Greens & Gravy.
Yorkshire puddings contain egg & gluten, purée contains milk.

Mains

Chicken Satay Salad 17

Shredded fresh vegetables & herbs with a satay sauce,
toasted peanuts and lime.

contains peanuts, soy, sesame - GF/DF/VGO

Swap chicken for tofu for a veggie/vegan version

Best wine pairing - Coteaux Varois, Provence Rosé 11.5

Lakedown Beer Fish & Chips 17

Lakedown beer battered cod fillet, tartare sauce,
pea & fresh pea medley, served with chips.

contains egg, sulphites, fish, gluten - DF

Best pairing - Lakedown Silver Lake Lager 6.5

The Elephant Burger 18

100% beef patty, Swiss cheese, dill pickles, bacon jam
& homemade burger sauce in a brioche bun. With fries.

contains gluten, milk, mustard, sulphites - GFO

Best pairing - Popcorn Old Fashioned 13

Sunday extras

Cauliflower Cheese 6.5

contains mustard, milk - GF

Seasonal Vegetables 4

GF/DF/VG

Extra Gravy 2.5

contains celery, sulphites - GF/DF/VGO

Pigs in Blankets 6.5

With maple, garlic & mustard dip.

contains mustard, pork - GF/DF

Extra Roast Potatoes 3

GF/DF/V

from the bar

Bone Marrow Bloody Mary 12

Bone marrow infused vodka, spiced tomato juice
Garnished with cornichons & house pickles.

Breakfast Martini 12

Orange marmelade, generation 11 chailey gin,
cointreau lemon juice, cane sugar syrup.

Vanilla & Amaretto Affogato 9.5

Vanilla ice cream, amaretto almond liqueur,
fresh espresso. *Contains milk, nuts, alcohol - N/V*

House Ice Cream Sundae 8

Three scoops of vanilla ice cream, milk chocolate,
garnished with house nut mix and maraschino cherry.
Contains milk, nuts - N/V

Please always inform our staff of any allergies before placing your orders, as not all ingredients can be listed.

GF = Gluten Free / DF = Dairy Free / V = Vegetarian / VG = Vegan / VGO = Vegan option available